
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 10-01-2023, nr. 

1918568/1945924, tot benoeming van de leden van het centraal stembureau 

voor de verkiezing van de leden van provinciale staten van Noord-Holland 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

Gelet op artikel E 17, derde lid, van de Kieswet; 

Besluiten: 

Artikel 1 

Gedeputeerde Staten benoemen in het centraal stembureau voor de verkiezing van de leden van pro- 

vinciale staten van Noord-Holland te Haarlem, buiten de voorzitter: 

a. als lid, tevens plaatsvervangend voorzitter: 

Renée Bergkamp; - 

b. als lid: 

- Herman Schartman; 

- Hans van der Stelt; 

- Pauline Kreuwel; 

c. als plaatsvervangend lid: 

- Edith Brandt; 

- Jasper Groebe; 

- Coby Riensema. 

Artikel 2 

Conform artikel E 20, tweede lid, van de Kieswet geschieden de in artikel 1 genoemde benoemingen 

voor vier kalenderjaren. 

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem, 10 januari 2023 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter. [of plaatsvervangend voorzitter] 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris. [of plaatsvervangend provinciesecretaris] 

Nr. 614 

PROVINCIAAL BLAD 19 januari 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2023 nr. 614 19 januari 2023 1 


